

Licitación

Referencia: 2015-0000006247

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2015-0000006247

Perfil de Contratante: Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Cádiz

Constitución de la mesa de contratación

APERTURA DE SOBRE SOBRE Nº 3

Fecha del acto: Lunes 8 de junio de 2015 a las 09:00.

Asistentes

Presidente: - D. Diego A. Ortiz Jiménez , Secretario General Provincial en Cádiz de la Consejería

de Justicia e Interior

Vocales: - D¿. Catalina Durán Fernández , Jefa de Negociado en la Secretaría Provincial de

Justicia e Interior de Cádiz.

- D. Francisco Javier Jiménez Urrutia , Asesor Técnico de Infraestructuras en la

Secretaría Provincial de Justicia e Interior de Cádiz

- Representante del Gabinete Jurídico Provincial de la Junta de Andalucía en Cádiz

- Representante de la Intervención Provincial de la Junta de Andalucía en Cádiz.

Secretario: - D¿. Mª Palma Martínez Espinosa, Jefa de la Sección de Contratación en la

Secretaría Provincial de Justicia e Interior de Cádiz

Código Seguro de verificación: LVRiksZAZYpxy/xadwon6zJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA SELLO DE TIEMPO

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es LVRiksZAZYpxy/xadwon6zJLYdAU3n8j PÁGINA 1/1

